Zalacznik nr 1 do umoOwWY Dr.....cecvenininieceninrennnn.

z dnia

Wykaz PORADNI i PRACOWNI

w Matopolskim Osrodku Medycyny Pracy

Poradnie:

A R

9.

10.
11.
12.

Poradnia Medycyny Pracy

Poradnia Alergologiczna

Poradnia Choréb Zawodowych
Poradnia Choréb Zakaznych (konsultacje)
Poradnia Otorynolaryngologiczna
Poradnia Foniatryczna

Poradnia Okulistyczna

Poradnia Neurologiczna

Poradnia Psychiatryczna

Poradnia Psychologiczna

Poradnia Dermatologiczna (konsultacje)
Poradnia Rehabilitacyjna

Pracownie:

1. Pracownia Higieny Pracy 1 Szkodliwosci Zawodowych
2. Punkt Pobran Materiatéw do Badan

3. Pracownia EEG i EKG

4. Pracownia Palestezjometrii

5. Pracownia Spirometryczna

6. Pracownia Psychologii Pracy



